®EOEPANBHOE AFEHCTBO NO ®U3UYECKON KYNbTYPE U CNOPTY
ory "ucn CbOPHbIX KOMAHA POCCUN"
BCEPOCCUNCKAA ®EOEPALINA NIETKOWU ATIIETUKU

YemnuoHaTt Poccumn B nomelieHun
MockBa, maHex JI®K LICKA
13.02.2009 - 15.02.2009

UTOrOBbIU MPOTOKON

Ber 60 m
MYXYUHbI
MEC- CMOPTCMEH 4.p. PA3P. PETVIOH ACO OPFAHM3ALINA PE3Y/ITAT PA3P. O4KM TPEHEP(bI)
TO BbiM.
1 NOPWUCOB Muxaunn 21.06.88 MC WpkyTckas PA LWBCM 6.726.726.72 MC 20+5 Wikyp6uukmin B.J1.; XKurkin .M.
0.130 0.147
2 CMUPHOB PomaH 02.09.84 MCMK  Mocksa PA SLUBCM - LICKA 6.856.77 6.75 MC 17+5 Muxeesa B.B.
0.133 0.116
3 MOKPQOYCOB Makcum 04.10.83 MCMK  Nunewkas LWBCM - COKOLIOP-5 6.836.816.80 MC 15+5 BysuH 10.1.
0.122 0.125
4 TYLUKAPEB Anekcell 04.11.86 MC KpacHogapckui a LICMN no n/a - YOP 6.836.796.82 MC 14+5 Maptuatos E.B.
0.178 0.184
5 KPHOKOB-METPYWWH Anekcel  13.01.82 MC MockoBckast WBCM 6.826.78 6.84 MC 13+5 lpowes N.I".
0.146 0.164
6 EMUWWH Axgpeit 10.06.81 MCMK  Mocksa - MockoBckas i OLIBCM 6.84 6.70 6.86 MCMK  12+15 Enuwun C.[.; Moakonaesa E.W.
0.143 0.215
7 NETPALLOB KoHcTaHTuH 16.12.83 MC Bororoackas a ucnck 6.886.78 MC 11+5 Cumuwit AL,
0.143
8 BOIIKOB AnekcaHgp 06.07.76 MCMK  KpacHopapckuit ucnn 6.90 6.80 MC 10+5 Tnagbips M.0.; Benaw A.B.
0.142
9 BPEAHEB AnekcaHgp 04.02.88 KMC Camapckast - YnbsiHoBcKas PA LLIBCM 6.89 6.81 MC 9+5 Bynaes A.A.; AmuTtpues B.M.
0.161
10 FOCTEB Wropb 24.10.85 MCMK  Mockaa - MNeH3eHckast PA LIBCM 6.92 6.82 MC 8+5 Lliuraes [1.A.; BopoposuubiH C.H.
0.146
10 KY3HELIOB Anekceit 26.12.85 KMC YomypTckas MnP yary 6.926.82 MC 8+5 deodpuraktos H.3.
0.152
12 KUPOALLEB Banepuit 18.03.76 MC Bonrorpapackas PA COKOCLLOP Kayctuk 6.916.85 KMC 6 KamuatHukos A.l".
0.117
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MTEé:- CMOPTCMEH L P. PA3P. PEIVIOH [CO OPFAHW3ALMA PE3YNbTAT PA3P. O4KM TPEHEP(bI)
BbIM.
13 KOTNAPOB Esretuit 11.11.86 MC Kapenus LWBCM 6.86 6.86 KMC 5 Bopo6bés C.A.; Ennyes C.B.;
0.160 Kuwkun AL1O.
13 EPMOITAEB WMBaH 03.05.88 MC AnTaickuit AKYOP 6.916.86 KMC 5 3axaposa T.0.
0.139
13 BAKLUEEB Anekcent 07.06.82 MC Mocksa - ApxaHrenbckas a KCK JTyy 6.94 6.86 KMC NUYHO depnopusa N.B.
0.128
16 TEMIbIX WBaH 08.02.85 MCMK  Ceepanosckas ne CK Jlyy 6.92 6.89 KMC 3 Liapés MN.M.; MapuH 10.C.
0.138
16 TAM3ATOB Carum 05.07.87 MC [Jlarecran PAtoCL 6.926.89 KMC 3 BaraytauHos 3.M.
0.174
18 TArYCOB Makcum 18.10.87 KMC Camapckas PA catocL 6.946.92 KMC NIMYHO ConHues B.M.
0.138
19 HOBOXWJ1IOB PomaH 08.11.87 MC Kapenus CAOKLWOoP 6.95 KMC 1 Bopo6bés C.A.; Enuues C.B.;
Kunwkun AL1O.
20 KWPOB EgreHuit 10.02.85 MC Kemeposckast LUIBCM-2 6.96 KMC 1 Xaiinos C.H.
21 BALLYPKWH AnekcaHap 03.09.86 KMC Mopgosus WBCM 6.97 KMC 1 Pa3os B.H.
22 TWUCCEH Buranuin 25.01.87 MC Omckas OouwBCM 6.98 KMC 1 MBaros B.M.; Beicoukas O.[1.
23 BACMUITbEB AnekcaHap 19.01.85 MC Capatosckas CAOKOLWOP-6 6.99 KMC 1 KapaxTaHosa E.[.; NomTes B.A.
23 OAJEB Omutpuin 29.04.83 MC ApxaHrernbckas LLIBCM 6.99 KMC 1 NeGepnes B.H.
23 KUPWIKOK Omutpuia 14.05.86 KMC Kapenus COIoLoP 6.99 KMC 1 Bopo6bés C.A.; Ennyes C.B;
Knwkun A.1O.
26 ®OMUH [enunc 03.07.85 KMC Tomckas CK AHTapb 7.00 KMC 1 CvyeHko A.B.
26 FONony3eHKO Cranucnas 05.08.87 KMC PocToBckast PA COKOCLLOP - YOP 7.00 KMC 1 Benmuko C.I".
28 NONAKOB Bnagumup 02.06.88 KMC Mpumopckuii i 7.01 KMC 1 TpyAnHuH A.B.
28 XUIYNWH Egrenuii 15.09.85 MC CaparoBckas COIOLLIOP-14 7.01 KMC 1 Xosswesa C.A.
28 JIAPWH Bnagumup 25.01.88 KMC BpsHckas a CAOKCLWOP 7.01 KMC 1 Tpy6uH t0.H.
28 EBIOOKWMOB HOpwuit 12.12.88 KMC Bonoroackas NP CK Ceepcranb 7.01 KMC 1 CwmupHos B.A.; Cmenos H.A.
32 XYWKOB l'eopruit 06.12.89 KMC CaHkT-Tetepbypr OP LIBCM 7.02 KMC NMYHO Baranos A.B.; TkaueHko A.C.
33 OONWHWH PomaH 04.08.90 KMC Mocksa COIOLOP MreCo 7.04 KMC  nmuyHo TpywwH 10.B.; Konppatumt B.T.
34 OMUTPEHKO Muxaun 23.07.84 KMC MockoBckas LIBCM 7.07 | NNYHO Ipowes W.T.
35 TKAYEHKO AHatonmii 17.05.88 KMC Tomckas ny COKOCLIOP-1 7.10 | 0 Anppees AA.
35 JIOF'YTOB Oner 27.07.87 KMC Mocksa oM KCK Nyy 7.10 | NNYHO Tpecunos B.A.
37 MOPO30B KoHcraHTHH 26.02.85 KMC Tynbckas COIOLLOP - WBCM 7.1 I 0 KoBTyH H.H.
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MTE: CMOPTCMEH a.p. PA3P. PErVOH ACO OPFAHU3ALA PE3Y/ILTAT PA3P. 04KM TPEHEP(bI)
BbIM.
37 CWHOTOB Oner 16.11.87 KMC Teepckas ocatowor 7.1 I 0 Boitko B.).
37 AMNAPOB KoHcTaHTUH 28.08.87 KMC Kapauaeo-Yepkeccus NP 711 | 0 Banbuesa B..
40 KABAYHbIV Anexcarap 13.09.86 KMC  [farectaH PAtoCL 712 I 0 BarayTauHos 3.M.
40 OUJIATOB Cepreit 26.09.88 KMC COIOLLOP Ne24 - 712 | NUYHO TanyxuH P.M.; Tepexosa 1.B.;
SlBCM YepHsiea A.A.
42 MYCAEB bacramup 14.04.89 KMC [arectaH POKOCLL 713 | 0 BarayTauHos 3.M.
42 MWUXTUEB PycnaH 28.03.89 KMC MockoBckast catoLopr 713 I FINYHO Yenmogees C.M.
44 $KOBJIEB Masen 23.08.87 KMC Kapenus 7.15 | 0 Bopo6bés C.A.; Ennyes C.B.;
Knwkun A.1O.
45 TIOTOLIKWW Esrenmii 22.01.87 KMC Anbires CAOtoCLUOP 7.16 I 0 YeunH A.B.; Myneukuii A.10.
46 HAYMOB [mutpui 05.06.82 KMC Caxa (AkyTus) MogyH - LUIBCM 7.18 I 0 Cokos B.B.
46 [JOBPOB [muTpuit 23.08.86 KMC BopoHexckas COIOLLIOP-21 718 I 0 Koanosuyesbi I.C., 1.4
48 PA®GUNOBUY Makcum 15.04.86 KMC ApxaHrenbckas b 7.28 | NUYHO Bonoso30B B.A.
49 KAHOPOHOB Aptém 08.03.85 KMC [HarectaH 7.33 I 0 TBuHMatBunm A H.
49 MUP30AH Aptyp 02.02.87 KMC Tynbckas JKOCLL-2 7.33 | 0 Becenosa C.10.
51 TAPAKAHOB [OmuTpuia 88 KMC TamboBckast COKOCLLOP Nef 7.70 Il 0 Kotosa H.M.
MbI3HWKOB Makcum 14.05.88 MC CapatoBckas CAKOCLLIOP-6 DSQ Benukossl t0.5., H.W.; Kypawkuxa
3K
YEPHEHKO WeaH 25.07.86 KMC Xabaposckuit Il LIBCM DSQ Katokosbl A.B., H.B.; MeTpaukosa
H.M.
TOMOPWH Bnaaumup 09.03.83 MC fpocnasckast LWBCM - CAOLLOP-8 DSQ HopoxkuH B.K.
NEBALLUOB Amutpuin 23.03.83 KMC [arectaH CAKCLWOP DNS Maxmenos P.P.
TKAYEHKO I'neb 24.10.87 MC CankT-TNeTepbypr OP Axagemus JTA DNS NIM4HO TkaueHko A.C.
I'YJIIEB Pamunb 90 MCMK AsepbamxaH 6.77 MC B/K T'ynues 3.5.; Myxut O.A.
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